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Curriculum Vitae 
Biografia 

   

  

                  Informacion Personal   

Emri / Mbiemri  Sami CACAJ 

Addresa Rr. Nagip CACAJ, Nr. 55,  Deçan, 51000, Kosovë 

Telefoni(at) 045 / 120 777    

Fax  

E-mail Sami.Cacaj@rks-gov.net   
  

Shtetësia e Kosovës 
  

Data e lindjes 24.07.1976 
  

Gjinia  Mashkull 
  

   
  

Eksperiencat e punësimit  
  

Data 14.12.2017 

Roli ose pozicioni i punës Nënkryetar i Komunës së Deçanit 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë  

Emri dhe adresa e punëdhënsit Komuna e Deçanit 

Lloji i biznesit ose sektori   

 
12 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Arsimi dhe trajnimet  

    12.06.2017 – 14.12.2017 
 Ushtrues detyre i Kryetarit te Komunës së Deçanit 
 Udhëheqjen  dhe kryerjen e detyrave në Komunën e Deçanit 

    Komuna e Deçanit  
 
01.01.2014 – 12.06.2017 
Nënkryetar i Komunës së Deçanit  

   Komuna e Deçanit  
 
 
05.01.2010- 01.01.2014 
Nënkryetar i Komunës së Deçanit 

   Komuna e Deçanit 
 
 
14.01.2007 – 31.12.2009 
Punëtor në Nd. Gogaj AG, Western Union 
Punë administrative në Western Union 

   Gogaj AG, Western Union Deçan 
 
    

 
18.09.2000 – 26.12.2006 
Polic në Policin e Kosovës, Stacioni Policor Deçan 
Njësia e Patrullimit dhe Hetuesisë 
Policia e Kosovës, Stacioni Policor Deçan 
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Data Tetor1995 – 21.11.2008 

Titulli i kualifikimit të arritur  Jurist i Diplomuar / 4 vite 

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

 
 

   Universiteti “ Hasan Prishtina” – Prishtinë 
Fakullteti Juridik 
 
 
01.09.1991 – Qeshor 1995 

   Shkencat Natyrore 
 
   Gjimnazi “ Vëllezërit Frashëri ” Deçan 
   Shkencat Natyrore 

 
 

 

  
  

       Aftësitë personale dhe 
kompetencat  

 

  

Gjuha e nënës Gjiuhe Shqipe 
  

Gjuhë të tjera Gjuhë Angleze 

Vetë vlerësimi  Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

Niveli Europian (*)  Dëgjim Lexim Ndërveprim folës Prodhim folës  

Gjuha Angleze   mirë  mirë  Mesatrisht mirë  Jo mirë       mirë 

Gjuha             

 (*) Korniza Europiane e përbashkët e referimit për gjuhët 

  

  

Aftësi kompjuterike dhe 
kompetenca 

Aftësi të mira në Mcrosoft Word, Exel, PowerPoint, Access, SPSS etj. 

  

  

Leje drejtimi Po 
  

  
  

                                          Anekse Të gjitha dokumentet në origjinal do të ofrohen me kërkesën e juaj. 
 

 


